אחר כך ביקש ממנו הרבי לעשות שלושה דברים: דבר ראשון, לתרום אלף ושמונה מאות דולר לצדקה, לטובת כל מטרה או ארגון מלבד חב"ד. הרבי הבהיר נקודה זו היטב, זו לא תוכל להיות תרומה לחב"ד. בשנת תשל"ג (1963) היה מדובר בסכום גדול, ואבי נאלץ לקחת הלוואה לשם כך, אך

«

הסיפור שברצוני לספר מתחיל בתאריך כ"ח באלול תשכ"ג (1963), כשהייתי בן שלוש וחצי. בשעתו התגוררנו בקהילה כפרית קטנה בדרום ניו ג'רזי, שם ניהל אבי חוות תרנגולים, ובמקביל שימש רבו של בית הכנסת המקומי.

יצוין כי אבי, הרב גימפל אורמלנד, גדל והתחנך בבני ברק, שם הוא זכה להימנות על תלמידיהם של החזון אי"ש והסטייפלר, ולמד בחברותא עם בנו של האחרון, הגאון הנודע הרב חיים קנייבסקי.

כאשר אנשים שואלים מדוע אני עושה את מה שאני עושה, אני פשוט מסביר להם שה' העניק לי - באמצעות ברכותיו של הרבי - הזדמנות נוספת לחיות, ואני רוצה לגמול כך גם לאחרים.

הרב בנציון יעקב שמואל אורמלנד מכהן כרבה של קהילת 'יאנג איזראל' במרגייט, ניו ג'רזי. הוא רואיין בחודש אולול תשע"ב (2012) בברוקלין, ניו יורק. סיפור זה הופיע במקור בסרט 'להביט מעבר למסך', בהפקת חברת ג'ם.

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשמ"ו (1985) — על יסוד הכלל "מצווה לפרסם עושי מצווה" - שכן פרסום הדבר מעורר גם אחרים לנהוג כך, ועצם הידיעה על כך יש בה כדי לזרז גם את עושי המצווה עצמם להוסיף כהנה וכהנה - ביקש הרבי שישלחו דו"חות ותמונות מפעילות חנוכה של שליחי חב"ד בכל רחבי העולם, כדי להוציאם לאור בפורמט אלבומי.